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Podregion radomski tworzą powiaty białobrzeski, kozienicki, lipski, przysuski,
radomski, szydłowiecki i zwoleński.

W 2024 r. sejmik Mazowsza w podregionie radomskim pomógł w realizacji setek kosztownych
inwestycji, w tym: 61 dla sołectw, 37 sportowych, ale także 147 dla OSP.

Wsparcie w liczbach (projektów)

207 – dla kół gospodyń wiejskich
147 – dla straży pożarnych
61 – dla sołectw
53 – dla równomiernego rozwoju
40 – dla zwierząt
37 – dla sportu
32 – dla lokalnych centrów integracyjnych
28 – dla czystego powietrza
21 – dla zabytków

Miasteczko ruchu drogowego w Szydłowcu otwarte!

Mieszkańcy mogą już korzystać z miasteczka ruchu drogowego na osiedlu Wschód. Samorząd



Mazowsza na realizację inwestycji przeznaczył prawie 290 tys. zł.

Inwestycja w zdrowie małych pacjentów

Poradnia rehabilitacyjna dla dzieci przy MSS w Radomiu to inwestycja, na realizację której
Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył blisko 14,5 mln zł.

Pacjenci mają do dyspozycji nową siedzibę w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym, spełniającą
najwyższe standardy. Na dzieci i ich rodziców czeka 10 pięknych, przestronnych, kolorowych sal
do ćwiczeń, a także sale do: fango, fizykoterapii, hydroterapii oraz do terapii integracji
sensorycznej, gabinet lekarski, osobne gabinety dla logopedy, psychologa i pedagoga,
przestronne korytarze, łazienki, przebieralnia, pokój dla matki z dzieckiem, winda, plac zabaw.
Został także zakupiony sprzęt, w tym: stoły rehabilitacyjne, urządzenia do elektroterapii
i laseroterapii, wanny do masażu wirowego kończyn górnych i dolnych, urządzenie do masażu
wibracyjnego z obiegiem zamkniętym czy ultrasonograf.

Droga powiatowa na finiszu

Dobiegają końca prace przy przebudowie drogi Zwoleń‒Sarnów na odcinku o długości 5,470
km położonym w gminie Policzna w miejscowościach: Czarnolas, Piątków i Bierdzież. Samorząd
przeznaczył na ten cel blisko 2,3 mln zł z budżetu województwa mazowieckiego.

Osiedla pięknieją!

W Kozienicach powstał nowy skwer na terenie osiedla Piaski w obrębie ulic Nowy Świat–
Hamernicka. Teren rekreacyjny jest już zagospodarowany i oddany do użytku. Na skwerze jest
tężnia solankowa, fontanna, nowe ławki, niektóre w formie wygodnych leżaków oraz plac zabaw
dla dzieci. Na realizację zadania samorząd Mazowsza przeznaczył 100 tys. zł.

Skwer powstał w odpowiedzi na potrzeby mieszkańców, którzy dotychczas nie mieli przestrzeni
rekreacyjno-wypoczynkowej przeznaczonej dla dzieci i dorosłych.

Ćwiczenia na świeżym powietrzu

Mieszkańcy Suchej (powiat białobrzeski) mogą już korzystać z siłowni plenerowej. Samorząd
Mazowsza wsparł inwestycję kwotą blisko 89 tys. zł.

Nowoczesny pojazd dla OSP Rzeczniów

W 2024 r. samorząd Mazowsza wspierał ochotnicze straże pożarne w zakupie specjalistycznego
wyposażenia, pojazdów gaśniczych oraz modernizacji strażnic. OSP Rzeczniów (powiat lipski)
zyskało nowy lekki samochód ratowniczo-gaśniczy. Samorząd województwa przeznaczył na jego
zakup 100 tys. zł. Kolejne 40 tys. zł pomogło w modernizacji strażnicy.

Mazowsze stawia na młodych!
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Uczniowie Szkoły Muzycznej I stopnia im. Oskara Kolberga w Ruszkowicach (powiat przysuski)
oraz PSP im. Janusza Korczaka w Kowali-Stępocinie (powiat radomski) mogą korzystać
z wyremontowanych ośrodków szkolnych. Na inwestycje edukacyjne przeznaczono ponad
32 mln zł.

BOM

W ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza zostanie zrewitalizowany zabytkowy park
na terenie szpitala na Krychnowicach.


